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Jidelni listek na Listopad 2025 dieta Set¥ici — ZLUTA

Polévka
250g

Polévka
220g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
150g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
2 ks

Polévka
100g

Polévka
250g

Polévka
100g

Polévka
250g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
220g

Gulasova
Bolonské Spagety se syrem

S ryzi a hraskem
Dusené kufe na kminé, cuketové zeli, brambor

Bramborova

Veprové, svickova, knedlik

Dyriova

Veprové medailonky na Zampionech, ryze

Zemlova
Brokolicovy karbanatek se syrem, brambory s petrzelkou

Ragu
Kureci kapsa plnénd syrem a Spenatem, br. kase

Vyvar s ryzi
Veprova plec, rajcatova omacka, knedlik

Drozdova
Vejce, Spenat, brambor

Francouzska
Prirodni platek, ryZe rajcatova, kompot

Vyvar s téstovinou
PInéné bram. knedliky se Sunkou, kedlubnové zeli

Kminova
Veprovy pfirodni fizek, bram. kase, salat

Bramborova na kyselo
Tvarohovy nakyp, kompot

Zeleninova s krupici
Krati kostky na zeleniné, bram. kase, kompot

S masovou ryzi
Hovézi stavnata, zeleninova ryze

Francouzska
Masové kulicky na zeleninég, br. kase

Fazolkova s bramborem
Veprovy gulas, knedlik
Hraskova mix

Kufe na masle, br. kase, kompot

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,7
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,3,9
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7,9

1,3,7
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,3
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,3,7
1,3,7,9



18.11.2025 Polévka Pohankova s vejcem 1,3,7,9
ut 100g Veprova pecené Stépanska, bram. kase, salat 1,3,7
19.11.2025 Polévka Kvétdkova 1,7,9
st 2ks Vajecnd omeleta se Sunkou, bram. kase, kompot 1,3,7,9
20.7.2025 Polévka Kroupova 1,3,7,9
¢t 100g Kureci zavitek, brambory, kompot 1,3,7
21.11.2025 Polévka Zeleninova 1,3,9
pa 100g Veprové nudlicky, syrova omacka, téstovinova ryze 1,3,7
22.11.2025 Polévka Bulharska 1,3,7,9
so 100g Kuteci platek, zeli z ¢ervené fepy, brambor 1,3,7
23.11.2025 Polévka Selska 1,3,7
ne 150g Rybi filé na masle, bram. kase, kompot 1,3,7
24.11.2025 Polévka Gulasova 1,3,7,9
po 100g Kuteci platek se syrem a broskvi, bram. kase 1,3,7
25.11.2025 Polévka Kulajda 1,3,7,9
ut 100g Kuteci sekand s mrkvi, bram. kase, kompot 1,3,7
26.11.2025 Polévka Polévka drozdova 1,3,7,9
st 100g Kure pod pefinkou, bram. kase, kompot 1,3,7,9
27.11.2025 Polévka Vyvar s téstovinou 1,3,7,9
¢t 100g Kureci maso v mrkvi, brambory 1,3,7
28.11.2025 Polévka Bramborova 1,3,7,9
pa 100g Veprové po videnisku, ryze, salat 1,3,7
29.11.2025 Polévka Drubkova s nudlemi 1,3,7,9
so 2 ks Vejce, koprova omacka, brambor 1,3,7,9
30.11.2025 Polévka Francouzska 1,3,7,9
ne 100g Veprové nudlicky na protlaku, bulgur se zeleninou 1,3,7,9
Zmeény v jidelnim listku vyhrazeny !!!

Jidelni listek zpracovala: Bc. Vranova Pavlina RNT-specialista

brambory 200g knedlik 160g kompot 150g
bram. kase 200g knedlik bram. 160g salat 150g
bram. salat 250g téstoviny 200g polévka 0,33l
ryze 200g $tava masova 0,11 omacka 0,11

Seznam alergent:

1 — OBILOVINY obsahujici LEPEK, 2 — KORYSI, 3 - VEJCE, 4 - RYBY, 5 - PODZEMNICE OLEJNA, 6 - SOJOVE
BOBY, 7 - MLEKO, 8 - SKORAPKOVE PLODY, 9 - CELER, 10 — HORCICE, 11 - SEZAMOVA SEMENA,12 - OXID
SIRICITY, 13 - VLCi BOB, 14 - MEKKYSI



